
UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 50 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Karczmiska stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XIV/84/2019 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie Statutu Gminy 
Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 7234)- Rada Gminy Karczmiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej powołuje się radną Panią Edytę 
Kubiś. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 
 

Michał Walencik 
 

Id: 789D1D18-DD72-4FB2-94A9-25955C11791B. Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/28/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




